

ORIGINAL



A  
Cod.1

Comp. Nro: 00007-00000042  
Fecha de Emisión: 21/08/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA  
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.

Ingresos Brutos: 30710745451

HUDSON, BUENOS AIRES

IVA Responsable Inscripto

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : DEL RE NICOLAS  
SRL

Cuit : 30712101241

Condición de venta: Contado

IVA Responsable Inscripto  
42154149 - AV.MILAZZO 3251

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
15	Resaltador Trabi Fluo naranja	\$518.00	\$7770.00	\$0.00	\$7770.00
1	Boligrafo Paper Mate kilometrico azul caja x 60 un	\$11340.00	\$11340.00	\$0.00	\$11340.00
8	Bibliorato económico gris oficina Ø75mm	\$2996.00	\$23968.00	\$0.00	\$23968.00
1	Bandas elasticas Credencial caja x 1 Kg	\$14350.00	\$14350.00	\$0.00	\$14350.00
10	Taco Tec 9x9 color pastel 400 hjs	\$1540.00	\$15400.00	\$0.00	\$15400.00
10	Boligrafo BIC Opaco 1.0 azul	\$624.00	\$6240.00	\$0.00	\$6240.00
2	Estilógrafo Pelikan Technoliner 0.2mm	\$1956.00	\$3912.00	\$0.00	\$3912.00
1	Tinta para sellos Pagoda 30 cm3 rojo	\$2199.00	\$2199.00	\$0.00	\$2199.00
36	Marcador Trabi 410 negro	\$574.00	\$20664.00	\$0.00	\$20664.00
2	Sacabroches kanex SR-WL45	\$1806.00	\$3612.00	\$0.00	\$3612.00
10	Broche MIT 50 x 1000	\$1120.00	\$11200.00	\$0.00	\$11200.00
7	Clips Sifap metal N° 4 x 100 un	\$420.00	\$2940.00	\$0.00	\$2940.00
3	Clips Sifap metal N° 6 x 50 un	\$630.00	\$1890.00	\$0.00	\$1890.00
3	Portataco 9x9 plástico negro	\$1708.00	\$5124.00	\$0.00	\$5124.00

Importe Neto	\$130609.00
Importe IVA 21%	\$27427.89
<b>Importe Total</b>	<b>\$ 158037</b>



CAE Nro: 74341208869782  
COMPROBANTE AUTORIZADO  
Fecha de Vto.: 21/08/2024

3071074545101100000000774341208869782202408210



Factura realizada con el sistema de facturación [www.comx.ar](http://www.comx.ar)

